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Press release 
Härkingen/Gunzgen, 1 April 2025 

 
RONAL Bathrooms Kolekcja 2025:  
Ponadczasowy design, łączący elegancję z funkcjonalnością – 
rozszerzona kolekcja mebli łazienkowych AMIATA z Włoch. 
 

Kolekcja mebli łazienkowych AMIATA marki KAROL to połączenie ponadczasowej włoskiej 
elegancji z funkcjonalnością. Subtelna linia monolitycznej konstrukcji szafki umywalkowej z 
dyskretną rączką i umywalką, która sprawia wrażenie unoszącej się w powietrzu, podkreśla jej 
elegancki charakter. Przemyślane rozwiązania, takie jak przestronna szafka i słupki, 
zapewniają komfort użytkowania. W pełni funkcjonalna szuflada z wydzieloną przestrzenią 
techniczną na instalacje to przykład na to, jak AMIATA łączy estetykę z wysoką praktycznością. 
 
 
Nowość w kolekcji RONAL Bathrooms 2025:  
Kolekcja mebli łazienkowych AMIATA jest teraz dostępna w wersji z dwoma szufladami oraz w 
różnorodnych, atrakcyjnych kolorach z palety AMIATA, zapewniając większe możliwości 
aranżacyjne i kreatywne w projektowaniu łazienki. 
 
Kolekcja mebli łazienkowych AMIATA w skrócie: 
 

• AMIATA w pełni odpowiada na Twoje potrzeby, oferując możliwość indywidualnej 
konfiguracji oraz szeroki wybór kolorów. Szafka dostępna jest w różnych rozmiarach, z 
jedną lub dwiema szufladami. Paleta kolorów AMIATA obejmuje sześć matowych 
odcieni: Grigio Corda, Terra d'Ombra, Grigio Ardesia, Blu Oceano, Salvia i Terracotta, a 
także 27 dodatkowych kolorów oraz indywidualne kolory RAL w wykończeniu matowym 
lub błyszczącym. Taka wszechstronność pozwala na doskonałe dopasowanie wystroju 
łazienki do innych elementów aranżacji. 

• Blat AMIATA dostępny jest z umywalką wbudowaną lub nablatową. Istnieje również 
opcja „One color”, która pozwala na zaprojektowanie szafki, blatu oraz umywalki 
(wbudowanej lub nablatowej) w jednolitym kolorze, nadając łazience niepowtarzalny 
styl i charakter. 

• Kolekcja AMIATA obejmuje półsłupek (Szer. 40 cm, Wys. 120 cm, Gł. 25 cm) oraz słupek 
(Szer. 40 cm, Wys. 150 cm, Gł. 35 cm), które świetnie uzupełniają przestrzeń do 
przechowywania. Opcjonalnie dostępny jest także zestaw nóg do montażu na 
podłodze w kolorze antracytowym, zapewniający stabilność oraz elegancki wygląd 
mebli łazienkowych. 

• Aranżację mebli można wzbogacić lustrami z wbudowanym oświetleniem LED, które 
dopełnią całości. 
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Kolekcja AMIATA oraz wszystkie meble łazienkowe marki KAROL są projektowane i 
produkowane w Colle di Val D'Elsa, we Włoszech. Od momentu założenia w 1980 roku, KAROL 
jest uznawany za symbol najwyższej jakości włoskiego rzemiosła. Skupienie na jakości 
przejawia się na każdym etapie produkcji – od doboru surowców i komponentów po 
poszczególne procesy, które podnoszą jakość finalnych produktów, takie jak ręczne 
polerowanie surowca przed lakierowaniem oraz sam proces lakierowania. 
 
Zdjęcia i podpisy: 
 
Image 01: RONAL-bathrooms-karol-amiata-manila-terracotta 
Perfekcyjne dopasowanie w koncepcji „One color”: szafka AMIATA z dwoma szufladami marki KAROL z umywalką 
nablatową CS Oval 55x36, połączona z wanną MANILA w kolorze Terracotta mat z Mineralmarmo. 
 
Image 02: RONAL-bathrooms-karol-amiata-grigio-ardesia 
Szafka marki KAROL z dwoma szufladami i słupek o Wys. 150 cm, lakierowane w kolorze Grigio Ardesia mat, blat z 
wbudowaną umywalką z Mineralmarmo w matowym wykończeniu Grigio Ardesia.. 
 
Image 03: RONAL-bathrooms-karol-amiata-bianco 
Szafka AMIATA marki KAROL z dwoma szufladami w Bianco Luminoso mat oraz blat z wbudowaną umywalką 
Mineralmarmo w matowym wykończeniu Bianco Luminoso. 
 
Image 04: RONAL-bathrooms-karol-amiata-salvia 
Szafka AMIATA marki KAROL z dwoma szufladami w kolorze Salvia mat oraz blat z wbudowaną umywalką 
Mineralmarmo w matowym wykończeniu Salvia.. 
 

Wszystkie zdjęcia są dostępne w sekcji aktualności i prasa na stronie ronalbathrooms.com. 
 
 
 
RONAL Bathrooms  
RONAL Bathrooms, obejmująca marki RONAL, KUDOS, KAROL i GLASS 1989 oraz zatrudniająca niemal 
500 pracowników, to nowa odsłona dywizji łazienkowej i welness w szwajcarskiej grupie RONAL z 
siedzibą w Härkingen/Gunzgen, działająca od 1 kwietnia 2024 roku. Zakłady produkcyjne znajdują się w 
Czechach, Włoszech, Rumunii, Wielkiej Brytanii oraz RPA. Oddziały handlowe są obecne na kluczowych 
rynkach europejskich oraz wybranych terytoriach zagranicznych, w tym we Francji, Niemczech, 
Włoszech, Polsce, Czechach, Szwajcarii, Rumunii, Wielkiej Brytanii i RPA. 
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http://www.ronalbathrooms.com/
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RONAL GROUP 
Firma, z siedzibą w Härkingen w Szwajcarii, zatrudnia ponad 6 500 osób na całym świecie w dwóch 
różnych branżach. Dywizja RONAL Wheels jest jednym z najważniejszych producentów lekkich felg 
aluminiowych do samochodów osobowych i pojazdów użytkowych. RONAL Bathrooms produkuje 
wysokiej jakości produkty dla sektora łazienek i wellness. Zakłady produkcyjne obu dywizji znajdują się 
w dwunastu krajach na całym świecie. Więcej informacji o grupie RONAL można znaleźć na stronie 
ronalgroup.com. 
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+41 62 389 05 10  
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